
ZARZĄDZENIE NR 99/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawiezbycia działki położonej w obrębie geodezyjnym Kamianka- Stokowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019, 
poz. 506 z późn. zm.) oraz pkt 2 załącznika Nr 1 do uchwały Nr V/26/03 Rady Gminy Nur z dnia 18 lutego 
2003 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania i najmu, w związku z Zarządzeniem Nr 81/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 10 października 
2019 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia w drodze bezprzetargowej, 
zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zbywa się działkę mienia komunalnego Gminy Nur, oznaczoną Nr 55, o powierzchni  0,0500 ha, 
położoną w obrębie geodezyjnym Kamianka-Stokowo. 

2. Działkę, o której mowa w ust. 1 przeznacza się na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej oznaczonej Nr 51/2, położonej w obrębie geodezyjnym Kamianka-Stokowo.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Wójt Gminy Nur

mgr Rafał Kruszewski

Id: 1218D6BD-69CF-4AD4-B64F-F25454B82B06. Podpisany Strona 1




